



KUBEN-LEGENDER

*AV*

ROBBAN OCH BERRE  
(FRAMTIDA HJÄLTAR)



**Jerry Nerén** - Fick tyvärr aldrig vara med att vinna division 3, men i år vann han dock division 5 med Medskogs. Vi grattar Jerry genom att ha han som den största legenden i Kubens 86-åriga historia. Jerry är mest ihågkommen för sina mål som han öste in genom 90-talet och en bit in på 2000-talet. Men varför hänger inte 10: an i kansliet för?

**Greger Skoglund:** En legend på planen och utanför. Han bar tröja nummer 8:a som numer bärs av Jon Lindström. Han slet jämt som ett djur och visade jämt Kuben-hjärta. Utan Greger, hade det aldrig blivit någon seger. Han gick t.o.m. ut på planen före alla andra och kände på gräset så han visste vilka skor han skulle ha, ibland blev det faktiskt olika. Han gjorde allt för att vara väl förberedd. Så vårt tack till honom är att placera honom som en legend i Kubens historia. Allt mer hyllad blev han dessutom när han valde inför säsongen att arbeta som ledamot i föreningen (styrelsen).

Han var alltid trogen. Han missade aldrig en hemma match. Hans namn känner alla till på Kuben. Varje halvlek gick han in och sköt en straff, varje gång gjorde han mål. Han är helt enkelt en trogen Kuben-legend. Hans namn är **"Kuben-Kalle"**. Tyvärr så finns han inte längre, men vi lovar dig att alltid stötta Kuben och ta dem till nya högre höjder. RIP.

I dag ska vi hedra en gammal Kubare. Killen som har vunnit Dm 3ggr som spelare och en gång som ledare. Och när vi (Kuben P13) vann DM 2002 hade han redan beställt (alltså innan matchen t.o.m) en tårta där det stod "Dm segrare P13". Han är fortfarande verksam inom föreningen vilket han blir allt mer hyllad för. Vi snackar givetvis om **Roger "Kina" Norrman.**

Han var Kuben-trogen när han avslutade sin karriär med att ge sina handskar till mig (Robban), bara en sån sak visar mycket hjärta genom att göra fansen nöjda. Har fortfarande kvar dom handskarna, vi (jag) tackar dig ”**Vesslan**” genom att låta dig vara med på ”legend-listan”.

Varje match rökte han, varje match blev han uppvisad på läktaren. Därför är han legend i våra ögon. Han har även värvat spelare som kommer bli legender när dom lägger skorna på hyllan. Hans son kunde blivit en Kuben-legend om han forsatte. Ni vet vem vi snackar om, **Bo ”Bosse” Jakobsson**

Han spelade i Kuben, IFK Sundsvall och AIK, där svartgul-ränderna aldrig gick ur han. Han gjorde även några säsonger utomlands innan han återvände till Sverige och GIF Sundsvall. En Kubenmeriterad spelare som nog har gått längst av alla. Han vi talar om är självklart **Michael Brundin**. Dock ett litet minus att han aldrig återvände till klubben i våra hjärtan. Men vi ser ändå honom som en legend.

”Dagens Legend” hade jämt mittbena, lirade oftast innermittfältare och bar tröja nummer 7. På den tiden Kuben lirade i 4:an ansåg många att han höll division 2-klass, men nu när Kuben dock finner sig i just 2:an hägrar han fortfarande i 4:an, med Nedansjö. Alla vet vem vi pratar om, men för att klargöra det så nämner vi ändå hans namn, **Mattias Karling**. Vårt tack till dig, Mattias, är att placera dig på listan med gamla legender.

Han var både spelare, ledare och lagkapten. Han var även straffläggare och missade sällan någon straff. Dock var han aldrig på en ”spinning-träning”, även fast han också var tränare . Han kom från GIF innan han skrev på för Kuben. Dock blev karriären kortvarig i vår älskade moderförening, men han kom ändå delad 2:a i den interna skytteligan på 9 fullträffar säsongen 2003 då Kuben tog steget upp till 3:an. Ingen vet varför han slutade, för Kuben var ju klart för division 3. Kanske var det för att ”sluta som bäst” och komma med på den värdefulla listan bland gamla legender. Men om nån inte förstår vem vi menar, så... är **Magnus Wikström** mannen för dagen!

Han spelade med Kuben i 4: an i många år, men han var även med och tog upp dem till division 3. Säsongen 2003 gjorde han dock bara 5 matcher, men ändå stod han för 3 mål. Han lirade innermittfältare men i slutet av sin karriär i Kuben var han även forward. Dock valde han (konstigt nog) att lämna det blivande division 3-laget och istället ta steget tillbaka i 4: an, med Svartvik. Kanske var det för att han inte var seriös, men hade han varit det, då hade vi säkert sett han i 2: an nästa år. Vi har dock inte sett honom på en Kuben-match sen han lämnade klubben. Dyker han bara upp på inomhusligan, värmecupen eller i division 2 kommer han och förblir än mer legend. Nu verkar han tyvärr ha lämnat Svartvik och vilken klubb han befinner sig i dag, kanske är det Lucksta(?), men eftersom vi inte är säkra, så sätter vi ett frågetecken inom parentes. Men vad vi vet, är att han jobbar på Team Sportia och reklamerar fotbollsskor varje dag. Dock är det väl inte hans fel att dom går sönder, men det är en grej han gör på jobbet sitt. Om någon tvivlar på vilken legend det är, så är det **Marcus Larsson**.

Killen som hade nummer 2 har nu lämnat Sundsvall och Kuben och istället flyttat neråt (Eskilstuna?). Han lirade jämt vänsterback och hade oftast "backslick" (så länge han inte var rakad vill säga). Allt mer hyllad blir han när han är inne lite då och då och kollar läget i Kubens gästbok. Dock har han inget jobb, men han försörjer sig på sitt spelande och sin lön som han hade i Kuben en gång i tiden. Ett bevis på detta är han "satt" en fin trio någon gång i Mars, 2005. Han tävlade (och han kanske gör det fortfarande) mot "Sunkan" om vem som "kammar" hem mest rätt på travet (V75). Legenderna idag var nära att få in 7 rätt den 12:e Mars, 2005. För att göra det lite enklare om vem vi pratar om, så kan vi tala om att han blev invald i värmecupens allstarteam 2003, han gjorde 2 mål säsongen 2003 och han heter Thomas i förnamn. Många undrar även vad han heter i efternamn, kanske är det "Von Hammarberg", "Af Hammarberg" eller "Von Berg Af Hammar". Men eftersom vi är bland de trognaste, kan vi tala om att inget av dessa 3 alternativ som Sportbladet har chansat på är rätt. Hans fullständiga namn är **Thomas Hammarberg** och idag är han dagens Kuben-legend. Hade vi bara varit 3 år äldre, hade vi tackat dig genom att bjuda dig på en valfri Whisky på nästa krogbesök. Istället får vi tacka dig här och nu och lägga in dig bland de stora legenderna.

Han lirade mittfältare, var vänsterfotad och bar tröja nummer 8. Som en annan Kuben-legend burit, (Greger Skoglund)). Sista matchen 2002 utsåg vi honom till ”matchens lirare”. Då vi var trogna vikarier för Sven Hultman (Kaggen) i speakerbåset. Han hade sagt innan matchen att detta kunde bli hans sista. Vi gjorde allt för att övertala honom till ytterligare en säsong (Det var därför vi gav honom priset helt enkelt). I och med att han fick denna utmärkelse tänkte han om och funderade på att göra ännu en säsong i Kubentröjan. Nästa säsong (2003) bar han fortfarande Kubenloggan intill hjärtat, kanske var det vår förtjänst. (Vem vet?). Innan säsongen hade många funderat på om han verkligen kunde göra mål. Det fick de flesta äta upp då han tystade kritikerna och sänkte Fränsta med 4 mål, och lyssna noga nu: 3 av målen var dessutom med högerfoten. Några mer mål blev det dock inte den säsongen, men ändå kom han delad 5: a i den interna skytteligan 03, säsongen då Kuben tog ytterligare ett steg närmare allsvenskan. Han lämnade tyvärr klubben efter den säsongen. Vart han lirar i dag, det vet vi inte (Kanske har han slutat helt och inriktat sig på att komma med på denna lista). Men vad vi vet är att han jobbade (men förmodligen gör han väl det fortfarande) på ”Brothers and Sisters, alldeles bredvid en annan Kuben-legend vid namn Marcus Larsson (Team Sportia). Självklart pratar vi om den mycket hårt kämpande **Patrik Törme**.

Han föddes 1982, debuterade i Kuben redan som 7-åring. Då var han forward och tänkte hellre på sitt bästa än klubbens bästa. Ett bevis på detta är att han var gladare om laget förlorat med 2-1 och han hade gjort Kubens mål, än om laget hade vunnit 2-0 och han hade blivit mållös. Dock var väl det kanske positivt för honom då han senare blev uppflyttad till A-laget. Åren innan hade han dock blivit omskolad till vänsterback, där fick han lira även i A-laget. Efter sin sektion i Kuben tog han steget vidare till Sidjsö/Böle, där blev han dock kortvarig och bestämde sig för att satsa på jobbet och att det fanns andra saker i livet än just fotboll. Jobbet, precis som Larsson (Team Sportia) och gårdagens legend (Patrik Törme) jobbar han i stan. Lokalkonkurrent med Larsson är han, eftersom han jobbar på Stadium. De flesta vet att han kallades ”**Super Jon**”, men vad han heter i efternamn har säkert många glömt. Hur som helst så är **Martinsson** hans namn, och en hjälte i våra ögon.

Legenden i dag föddes 1982, ett år efter att Jerry debuterat i Värme cupen. Det är förövrigt samma Värme cup som ”Hammar” blev invald i ”Värme cupens All Star Team”, 1999. Samma ”Allstar team” blev även ”Blixten”, ”Sunkan” och Aker invalda i år (2005). Legenden i dag spelade för Kuben i många år, antingen var det B-laget eller A-laget. Nu har han dock lämnat föreningen och gått till en division 5-klubb. Varje match undkom han med minst ett gult kort och ibland blev det till och med ett rött (Oftast). Han har även varit trogen genom att kika in i gästboken frågat hur det var med Blixten's pung, om han behövde någon salva som han har gjort. Allt mer legend blev han när han dessutom var mycket trogen på DM-finalen (Då det tyvärr blev torsk mot GIF) då han tutade när Kuben och Blixten gjorde mål. Som vi sa så återfinns han numer i en division 5-klubb, närmare bestämt Holm. Där fick han nytta av sina offensiva kvaliteter och gjorde faktiskt 18 mål i 5: an. Ett av målen skruvade han in en hörna mot Söder (Stort!). Dessutom var han även en bidragande orsak till att ”Berre” kom 3: a i årets upplaga av ST-coachen. Jag vet att de trogna spelarna och ledarna vet vem vi snackar om, men för de övriga kan vi tala om att **Patrik ”Bryne” Mattsson** är dagens legend och att han alltid kommer vara en hjälte i våra ögon.



Dagens Legend har både varit hjälptränare, materialförvaltare och bollkalle åt Kubens 87: or så länge de varade. År 2003 var han även med i A-laget som en som ”fick allt att flyta omkring laget”. I år var han dock materialare för det nybildade J-laget. Han var en bidragande orsak till att Kuben som nybildat lag kom 3: a i serien. Han har även cyklat till matcher på Västhagen för att inte missa en match, som sagt: Legenderna i dag är mycket trogen. Dessutom har han endast representerat Kuben genom alla tider. Han har synts till på Värmecupen, Inomhusligan, Dm-matcher, Seriematcher och dessutom har han nog aldrig missat en enda träning. Att han även syns till på kansliet gör han till en allt mer legend. Han bor även på Kuben vilket han också blir allt mer hyllad för. Hans son kan bli en Kuben-legend om han fortsätter. Hans namn är väldigt känt här på Kuben, dvs, de flesta vet vem han är. Legenderna i dag är jämt pratglada, visar jämt Kuben-hjärta och är en legend helt enkelt. Om ni inte listat ut vem han är, så kan vi tala om att hans är **Rahne ”The one and only” Fryxell.**

Han har varit aktiv både som spelare och ledare. Han började förstås som spelare där han var en etablerad A-lagsspelare. Senare efter han slutat som spelare tog han över Kubens P90. Där var han involverad ganska länge tills han blev erbjuden uppdraget som A-lagstränare. Självklart tackade han ja och Kubens nya tränare var en kille med ett sant Kuben-hjärta. Han lyckades mycket bra första säsongen och tog Kuben till division 3. Året efter avgick han rätt konstigt, han kanske var nöjd med det han presterat. Självklart tackar vi honom genom att lägga in han på listan bland ”gamla legender”. Dock även ett plus i kanten för att han har en mycket fin och het dotter. Legendens namn är självklart **Stefan Andreemo!**

Legenden i dag handlar om en person som (tillsammans med Michael Brundin) nog har gått längst av de alla, är förebild för Erik Hamrén och en annan Kuben-legend (Kina!) och gillar förutom fotboll även teater. Legenden i dag har även plockat fram Hamrén som en mycket erfaren och målmedveten tränare. Han har tyvärr varit spelande-tränare för ärkerivalen IFK Sundsvall (Egentligen ska man inte kunna komma med på listan om man representerat IFK, men detta är ett undantag eftersom han har gjort/gjorde så mycket för klubben). Nu på senare år han dessutom sett tjusningen i teater, han säger att det är avslappnat och avstressande och det kan Legenden nog behöva efter en sådan karriär som han haft. Tillbaka till fotbollen och vår älskade klubb. Han kom till klubben 1984/85 som spelande-tränare (Precis som han var i IFK). I Kuben utträttade han mycket men det var innan han kom till Kuben som hans formtopp hade varit. Innan Kuben hade han faktiskt representerat Sverige (Stort) och Örgryte (Bland annat). Efter karriären var han talangutvecklare för bland annat Medelpad (Ja, vi båda har haft träningar med honom). Han bor fortfarande här i Sundsvall, närmare bestämt Alnö och har nu lagt skorna på hyllan för gott. Han kan dock vara stolt över sin karriär och bli allt mer stolt i dag då vi väljer in han i listan (Det största man kan stå med i) som en riktig Kuben-Legend. Men här får det nog räcka då de flesta vet vem vi pratar om (Och framförallt du ”Kina” som har han som förebild) men för att ändå klargöra det och nämna hans namn så kan vi tala om att hans namn är **Bosse Börjesson** och är (helt enkelt) en hjälte här på Kuben.

Killen föddes 21:a Februari 1962. Så länge vi har levt så har han alltid varit förknippad med Kuben, man kan säga att det är han som är Mr. Kuben. Alla trogna Kuben-Fans vet vem han är, spelarna vet vem han är och även ledarna vet vem han är. Han jobbar fortfarande på kansliet där han bokar träningstider, matcher, ordnar med domare och får föreningen att gå runt helt enkelt. Nu på senare år har han dessutom tagit över Kubens P90-lag (vilket han blir än mer Legend för) tillsammans med Kent Svensson och en annan Kuben-Legend som nämns ofta nu på slutet (Nämligen Roger ”Kina” Norrman”). Deras lag vann i år B-slutspelet för P15. Men tillbaka till Legenderna. Som fotbollsidol har han Pelé (den kanske bästa av de alla) och favorit laget hans är engelska Leeds. Förutom fotbollen gillar han även att fiska vilket han gör i sin stuga, döma och se på sitt andra favorit lag (Kuben förstås). Han brukar oftast vara trogen på hemma-matcherna, kika in i denna gästbok och vara en trevlig Kuben-legend. Vi vet att alla Kubare vet vem vi pratar om, men för utomstående klargör vi att en ytterligare Legend är med på listan och att hans namn är **Per Inge Stendahl**. Vårt tack till dig, Pelle, är att placera dig på listan bland storheter i Kuben genom tiderna.

Legenderna i dag föddes (tror vi) 1955. Han har varit med i Kuben i många år. Han sitter även med i styrelsen som suppleant. Han blir än mer legend för att han bor ett stenkast från både Robban och Berre och det är ju självklart här på Kuben dessutom! Han blir även allt mer hyllad för att han kikar in på kansliet lite då och då och att han även är inne på denna gästbok. Han har även två söner som även de kan bli Kuben-legender om de börjar (om de/eller den äldste inte har gjort det redan) med fotboll i Kuben. Han var även med i A-laget 2003 som en som var ”allt och allo” och var en bidragande orsak till att Kuben tog steget upp. Legenderna i dag missar sällan någon match, är jämt trevlig och har ett sant Kuben-hjärta, även fast han var med i Fagervik för några år sedan. Legenderna för dagen är **Tommy ”Hoppa” Holmgren** och vårt tack till dig är att lägga in dig på denna värdefulla lista bland storheter som lirat i klubben sen 1919.

I dag ska vi hedra en gammal Kubare som både varit spelare och ledare för klubben. 1971 vann han Dm som ledare (med Roger "Kina" Norrman i laget). Det var även han som gjorde så att Kuben och "Kina" vann Dm 3 gånger i rad. Nu mer är han ordförande i styrelsen vilket han blir med hyllad för. Han är även med i Medelpads FF vilket han bevisade 2002 då han delade ut priserna till oss i Kubikenborgs IF P13 då vi vann DM-guld på A-lagsplan. Samme legend var även med och delade ut ett pris (tillsammans med Peter Olofsson och Andreas Hermansson (båda GIF)) till den 87 födde Marcus Nygren som var med några matcher i år och hjälpte Kuben till ett steg närmare Allsvenskan. Legenderna som vi pratar om i dag är **Arne Öhman** och vårt tack till dig är att låta dig stå med på den mest hyllade listan någonsin.

Legenderna i dag var en mycket duktig fotbollsspelare för Kuben när han var aktiv. När han la skorna på hyllan så visade han så mycket hjärta att han gick med i styrelsen som ledamot (Precis som Greger är nu). Tyvärr så har han dock avgått med det nu men han är fortfarande mycket trogen då han sällan missar en enda match. Dessutom är han allt mer hyllad för att han bor ett stenkast från Kubikenborg IP. Nu på senare år är han allt mer hyllad då det är han som ropar upp att "Kuben" gjort 3-0 genom Jerry (tex). Det vi vill komma fram till är att han är speaker på alla matcher utom då vi delade ut priset till Törme som "matchens bäste spelare". Vi vet att alla vet vem det är, men vi måste bara nämna hans namn: **Sven "Kaggen" Hultman** - är och förblir en Kuben-Legend!

Precis som en annan Kubenlegend (Vesslan) har han varit målvakt och mycket framträdande och även mycket peppande i sin roll. Han har även tränat Kubens 81:or (för övrigt samma år som en annan Kubenlegend föddes, vid namn Thomas "Hammarn" Hammarberg. Allt mer legend blev han dessutom då han visade hjärta och slängde "blocket" i marken då spelarna inte presterade och lyssnade på legendens taktik. Tyvärr så har han nu lämnat klubben i våra hjärtan (och förmodligen i sitt eget också) och gått till rivalklubben IFK Sundsvall, men dock bara som målvaktstränare. Några kanske vet vem vi pratar om, men vi nämner lite mer om legenden för dom som inte vet vem det är. Vi vet inte om han har varit Kuben-trogen i hela sitt liv eller om han har representerat några andra klubbar i hans karriär, men vad vi vet är att han var med i Halmstad i år (med MFF 90 som just målvaktstränare). Tyvärr så var han med och tog upp IFK Sundsvall till division 2, (samma division som Kuben också kommer spela i nästa år) och kanske tar han även upp ett lag till 1:an nästa år, kanske blir det Kuben för vad vi har hört är han är på väg redan nu och det vi hoppas är att värningsbasen Bo/Greger tar sitt ansvar och värvar tillbaka honom till nästa år så att "Råttan" kan utvecklas ytterligare så även han kan komma med på listan om några år. Målvaktstränaren bara skriker och skriker och blir aldrig trött och det kan väl vi behöva. Vi tackar honom även om han inte kommer tillbaka (men som sagt hoppas vi att värningsbasen tar sitt ansvar så vi får se honom ytterligare en gång i Kubendressen, denna **Håkan "Fessa" Carlsson**.

Dagens legend var en mycket, duktig fotbollsspelare i "Kuben". Vi vet inte om han var Kuben-trogen hela sin karriär, eller om han representerat andra klubbar också. Han var även ledare för Kubens P87 tillsammans med Mats Nygren. Men innan dom skulle göra sin avslutning genom att åka till Gothia Cup, så blev han tyvärr påkörd av en lastbil och omkom för några år sedan. Vi i Kuben hedrade honom genom att spela med sorgeband i Aroscupen där vi var. Tack **Anders Östlundh**, vårt tack till dig är du får vara med på listan så alla minns dig. Rip.

Legenden i dag är nog den äldste av alla legender som hittills kommit med på denna värdefulla lista. Han har vunnit Dm 1957, då blev han matchhjärte med 3 mål, dessutom var alla målen med huvudet. Det här får nog räcka för denna legend, för visst räcker väl 3 mål i en Dm-final och att dessutom bli matchhjärte för att komma med på legend-listan. Legendens idag: ...**Hage!**

Dagens Legend har både varit tränare för 82:orna, 87:orna (Under Gothia), 88:orna och även 90:orna som han tränar just nu. Han bor även på Skönsmon, ett stenkast från båda oss. Han är oftast trogen på hemmamatcherna, vilket han blir allt mer Legend för. Dagens Legend: **Kent Svensson.**

Legenden har varit trogen i många år. Nu har han dock avgått då åldern började sätta sina spår. Legendens har varit med i styrelsen och var även kassör. Alltså, det var han man var trogen och betalade till på hemmamatcherna. Allt mer legend blir han då han dessutom sprang omkring på grusmatcherna och tog betalt med en "Bingo Lotto-bössa", han gjorde det även fast det var jobbigt, ett bevis på detta är att han sa: "Dom här jävla grus-matcherna, man hinner inte springa runt och ta betalt av alla". Alla trogna vet vem vi snackar om, men vi vill ändå nämna hans namn: **Allan Granlund.**

Datum: Fredagen den 11 november 2005, 18:56:36

Namn: Bengt Gnällspik

---

Visst grabbar ni har ett strålande bra jobb, ta fram uppgifter och skriva ner dessa på trevligt sätt.

Men försök att hitta lite uppgifter om det gamla gardet, som vi lite åren kommer ihåg. Det måste finnas hur mycke som helst på kansliet.

Sven Wickman  
Sten Berglund  
Pelle Gustafsson  
Åke Persson  
Asbjörn Bergström ?  
Raymond Grundström  
Börje Gustafsson  
Paul Öhman  
Lennart Holmström  
Bengt A Lindahl  
Janne Lindberg  
Rolf Björklund  
Åke Jonsson  
Anders Lange  
Sture Ågren  
Kurt Rönnerberg  
Jan E Bohlin  
Sören Ågren  
Bert O Karlström

Finns säkert flera men minnet sviker. Dessa var vår tids legender, som såg till att det blev många trevliga minnen från IP och Kubenplan. Tack Legender vi glömmer ER aldrig

